O Jesu obediensissime, ô patientissime Jesu, huic regi in Patrem paratissimam voluntati conjungo meam, omne Dei judicium in me factum a quo animo subi- turus. Hoc unum te supremo Iudex, per hanc ipsam inno- centiam tuam damnationem submississime rogo; cum Ecclesiæ verbi 1. No- veneris judicare, noli me condemnare. Tu quidem gressus meos dinumerabis, sed parce peccatis meis.

§. III. Pilatus manus populo infestante lavat.

Pilatus porro, sententiam licet tulerae, injustissimam, ut tamen dilueret culpam, accepta aqua lavit manus coram populo, dicens: Innocens ego sum à sanguine ju- Matt. c. 27. sti hujus; vos videbitis. Hic Præses Hebraum potius mo- vers. 24. rem servavit quam Romanum, certè hoc didicit à Ju- dæis, qui divino iussu, quod Deuteronomium afferit, Deut. c. 21; innocentia testandæ manus laverunt, ut assererentur vers. 6. ab eis reatus sanguinis. Quo quidem ritu significabant, se factæ cadi neiquam confessisse. Pilatus cōmonit hujus imitator, omnes in justitiam lavandis manibus D eluere cogitabat. O Pilate, cor inquinatum, cor lavatio- dum est, cor, non manus. Si vel millies manus laveris, manus Pilati in- lingua ramen a conscientia tam fœde dissonam num- justitiam quam purgabitis, cor tuum tam iniquè timidum, ejus no- tam justitiae refractum numquam mundabis, eti- to elut. tus in manus tuas oceanus defluat. Si laveris te nitro, & Hier. cap. 2. multiplicaveris tibi herbam borib, maculatus es in iniquita- vers. 22. te tua. Nec sapo, nec lixivium hinc quidquam facit. Alio hinc lavacio est opus. Rex Hebreus maculatam con- Pf. 50. v. 9. scientiam purgaturus, Aferges me, inquit, hyssopo, & mun- Hyssopus ynitentie dabor, lavabis me, & super nivem dealabor. Hyssopus pœ- & suinet accusatio, sceleram commissa expiant. & suinet Hæc illa caldaria cella, hoc vaporarium sudatorium hy- accusatio pocustum, hoc nymphæum illud & balnearium est, sceleram quo noxa lavantur, aliás certè nec Jordane toto nec commissa Nilo eluenda. Si opus erit penitentiam, ait Ezechiel, Ezech. c. 18. ab omnibus peccatis suis, qua operatus est, ritâ rivet, & non morietur.